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Free Service Abonné
75371 Paris Cedex 08

ODION YVES (LA BANQUE POSTALE)
304 CHEMIN DES EVEQUAUX

38330 BIVIERS

Adresse email de contact Nom de I’'abonné
odion@aliceadsl.fr ODION Yves et Mado

Numeéro de ligne Id.client Adresse de I'installation
0476522110 14983201 304 CHEMIN DES EVEQUAUX

38330 BIVIERS
Facture n°583518562 du 02 Octobre 2015

Date limite de paiement le 05 Octobre 2015

3298 € TTC

Montant EUR HT Montant TVA Montant EUR TTC
Abonnements, forfaits et options 27.48 5.50 32.98
Communications _ 0.00 0.00 0.00
Services ponctuels ou occasionnels 0.00 0.00 0.00
Total facture 27.48 5.50 32.98
TVA 20% payée sur les encaissements 5.50
Les montants unitaires étant arrondis, leur somme peut différer du montant total a payer.
Somme a payer 3298 € TIC
Avis de prélevement automatique
Montant du prélévement : 32.98 € Prélévement a partir du : 05 Octobre 2015
La somme a payer sera prélevée sur le compte désigné ci-dessous :
Nom de la banque : BIC : IBAN :
LBP CENTRE DE GRENOBLE PSSTFRPPGRE FR60 2004 1010 1700 4908 2H™******
A l'occasion d’un premier prélevement ou de toute modification ultérieure, il est recommandé de vérifier ces indications et de
signaler toute anomalie a votre service abonné.
Service Clients ) . . .
Pour vous informer sur nos tarifs ou pour toute question concernant votre facture, contactez le Service Clients.
® Téléphone : 32 44 : incluse depuis une ligne Free. Depuis un autre opérateur, se référer a sa grille tarifaire.
De 7h a minuit et 7j/7.
® Courrier :  Free Service Abonné 75371 Paris Cedex 08
e Internet : Sur votre Espace Abonné, rubrique "Mon abonnement" / "Consulter mes Conditions Générales de Vente" /

"Brochure tarifaire", sur free.fr. Posez vos questions a I'adresse suivante : http://www.free.fr/assistance/

Au verso, vous trouverez le détail de votre facture Free
Free SAS au capital de 3.441.812 Euros - B 421 938 861 RCS Paris — Siége social: 8 rue de la Ville 'Evéque 75008 Paris — N° de TVA intra communautaire: FR 604 219 388 61
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Détail de votre consommation

Abonnements, forfaits et options 3298 €TTC
Prix unitaire/mois Montant % TVA Montant
EURTTC EUR HT EURTTC
Free Haut Débit du 1er au 31 Octobre 2015 29.99
Forfait mobiles du 1er au 31 Octobre 2015 2.99
Communications de la ligne n°0476522110 0.00E€TTC
Offre Quantité Durée Montant % TVA Montant
hh :mm :ss EUR HT EURTTC

Trafic Téléphonique
Trafic Téléphonique 1er au 30 Septembre 2015 0.00
Appels Internationaux Téléphonie 2 0:22:15 0.00 20.00 0.00
Appels Nationaux Téléphonie 28 1:52:42 0.00 20.00 0.00
Mobile Téléphonie 12 0:13:07 0.00 20.00 0.00
Total facture 27.48 32.98

Les montants unitaires étant arrondis, leur somme peut différer du montant total a payer



Client :ODION Yves et Mado
Free Haut Deblt Code client :14983201

Téléphonie periode du : 01/09/2015 au 30/09/2015 - Identifiant facture : 201509 — 0984362100
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Numéro de Téléphone : 0984362100

Appels Internationaux
Date Heure Durée

02/09/15 12:28  00:14:04
27/09/15 14:22  00:08:11

Vers I’Etranger :

Appels Nationaux
Date Heure Durée
01/09/15 11:57  00:00:39
01/09/15 12:30  00:01:55
04/09/15 12:26  00:00:04
04/09/15 12:33 00:00:06
04/09/15 13:15 00:00:04
05/09/15 11:06  00:00:03
07/09/15  10:31 00:15:14
07/09/15 10:49  00:07:24
09/09/15 13:20 00:08:01
09/09/15 13:35 00:19:57
09/09/15 14:07 00:00:17
09/09/15  15:01 00:09:10
13/09/15 17:32  00:02:39
14/09/15 11:13  00:01:35
14/09/15 13:22  00:00:04
15/09/15 18:51 00:00:01
16/09/15 13:17 00:00:04
16/09/15 13:31 00:00:04
16/09/15 20:59  00:04:01
18/09/15 11:55  00:02:37
21/09/15 09:54 00:02:09
22/09/15 10:49 00:09:15
23/09/15 19:34 00:00:05
28/09/15 14:13  00:15:21
29/09/15 18:49  00:11:41
30/09/15 13:09  00:00:05
30/09/15 13:24 00:00:03
30/09/15 13:31 00:00:04

Vers la France :

Mobile

Date Heure Durée
01/09/15 12:33  00:00:02
04/09/15 13:16  00:01:31
09/09/15 20:20 00:03:08
13/09/15 17:07 00:00:36
14/09/15 13:22  00:00:12
14/09/15 13:29  00:01:17
14/09/15  17:31 00:06:02
15/09/15 18:50 00:00:04
15/09/15 18:52 00:00:04
15/09/15 18:54 00:00:04
30/09/15 13:10  00:00:04
30/09/15 13:32  00:00:03

Vers les mobiles :
TOTAL :

Durée Facturée
00:14:04
00:08:11

Durée Facturée
00:00:39
00:01:55
00:00:04
00:00:06
00:00:04
00:00:03
00:15:14
00:07:24
00:08:01
00:19:57
00:00:17
00:09:10
00:02:39
00:01:35
00:00:04
00:00:01
00:00:04
00:00:04
00:04:01
00:02:37
00:02:09
00:09:15
00:00:05
00:15:21
00:11:41
00:00:05
00:00:03
00:00:04

Durée Facturée
00:00:02
00:01:31
00:03:08
00:00:36
00:00:12
00:01:17
00:06:02
00:00:04
00:00:04
00:00:04
00:00:04
00:00:03

Numéro appelé
00390522875853
00390522875853

Numéro appelé
0476620697
0476522934
0954868162
0954868162
0954868162
0954868162
0476522934
0476520716
0476522934
0954868162
0476521045
0476521045
0476522934
0142465622
0954868162
0954868162
0954868162
0954868162
0954868162
0476765463
0476523594
0476522934
0954868162
0476522934
0954868162
0954868162
0954868162
0954868162

Numéro appelé
0672255333
0672255333
0676612828
0672255333
0672255333
0679883175
0672255333
0672255333
0672255333
0672255333
0672255333
0672255333

Destination

Italie
ltalie

Destination

France
France
Freebox
Freebox
Freebox
Freebox
France
France
France
Freebox
France
France
France
France
Freebox
Freebox
Freebox
Freebox
Freebox
France
France
France
Freebox
France
Freebox
Freebox
Freebox
Freebox

Destination

Free Mobile
Free Mobile
Orange

Free Mobile
Free Mobile
Free Mobile
Free Mobile
Free Mobile
Free Mobile
Free Mobile
Free Mobile
Free Mobile

Montant TTC

Montant TTC
0.000

0.000




